PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS
PARA APRESENTAÇÕES DE ESPETÁCULOS DE DANÇA NA CIDADE DE IBIPORÃ

Ao 01 dia do mês de dezembro de dois mil e vinte, às 09:00 horas na sede da Secretaria de Cultura e
Turismo de Ibiporã, Av. Dom Pedro II 368, reuniram-se o Secretário de Cultura e Turismo — Agnaldo
Adelio Eduardo e as colaboradoras especialistas no ramo da Dança, as bailarinas: Leila Assis e Melyna
Oliveira, sendo as mesmas designadas na ocasião para compor a Comissão Julgadora Técnica do

EDITAL DE SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS PARA
APRESENTAÇÕES DE ESPETÁCULOS DE DANÇA NA CIDADE DE IBIPORÃ. A Sra. Leila Assis foi
designada presidente da comissão, a qual deliberou juntamente com Melyna Oliveira a seleção das
propostas consideradas tecnicamente aptas a receber recurso do Governo Federal, em cumprimento a
Lei Emergencial de Cultura Aldir Blanc - Lei n° 14.017/2020, artigo 2°, inciso III, regulamentada pelo
Decreto Federal n°10.464/2020, sendo os Proponentes selecionados: Claudia Ecard, Leandro Braz, Karla
Moreto e Elaine Melhado. E por não haver mais nada a tratar, depois de lida e achada em conformidade,
a presente Ata vai assinada por mim, Leila Assis que secretariei e transcrevi, e pelos demais

participantes da reunião.

Leila Assis

Melyna Oliveira

Agnaldo Adelio

Rua Padre Vitoriano Valente, n°. 540
CEP 86200-000 - CNPJ: 76.244.961/0001-031

	Page 1